CIEEM-UBA 2019-2020

ASPIRANTES NO INGRESANTES AL CNBA POR NO HABER ALCANZADO
EL MINIMO REQUERIDO EN UNA MATERIA

REY CANé

BARDAGI ASTENGO
TORKO PESAMO
JUAREZ NOSEDA
MONTERO
ARANCIBIA PUMA
LEAL

MORAN

MARESCA

RAMIREZ DELGADO
FREYER

SEDANO

GONZALEZ HERRERA
DUARTE GOMEZ
LENCINA PEREZ
PUCA ATOCCSA
OCHOA VALENTIN
RAMOS SOLIZ

ORSO

ARROYO VILLANUEVA
WANDLER

NOGUERA ALVAREZ
JAN

PERARANDA UYUQUIPA
MERCADO

ESPINOZA GOMEZ
GUTIERREZ IBAREZ
OJEDA

GODOY

INI

HOMONIUK
CACERES NIZ
SEGOVIA DARCANGELO
ANGULO JAMANCA
LAFROCE

PEREZ DIMUNDO
PAIVA PERALTA
MARTINEZ CARRILLO
TORRES HEVIA

TAN

PAICO CHERO
MARELLI ALEGRE
FRAI

JUAREZ

LAINES LUNA
ALTAMIRANO

LINO MENESES
SORIA

SEGURA BENITES
BAUMGARTNER PéREZ

Serena

Virginia

Luca Ivan
Gabriel Ignacio
Dario Fernando
Carlos Fernando
Mia Alison

Juan Segundo
Mia Victoria
Camila Nicole
Juana

Maria Isabel
Agustina Sol
Blanca Aylen
Catalina Zoe
Lucero Aylin
Ximena Belén
Ayrton Nahuel
Lara

Ericka Gabriela
Victoria Carolina
Ashley Michelle
Dana Micaela
Juan Gabiriel
Elias Xavier
Veikko Dugar
Karine Nairi
Sabrina

Benicio Leon
Tomas

Maria Florencia
Milagros
Emiliano Martin
Cristian Ronaldo
Ramiro Alejandro
Martina Sol
Juan Tobias
Adrian Natanael
Alejandro Jose
Luciana

Bianca Madelei
Morena
Valentina Abril
Josefina Belen
Rodrigo Agustin
Keila Kiara
Triana Yanett
Rodrigo Martin
Amaranta Libertad
Sol Ariana
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XX XXX. 774
XX.XXX.487
XX.XXX.054
XX.XXX.037
XX.XXX.102
XX.XXX.000
XX XXX.325
XX.XXX.903
XX.XXX.808
XX.XXX.873
XX.XXX.649
XX.XXX.411
XX.XXX.704
XX.XXX.405
XX.XXX.872
XX.XXX.296
XX.XXX.443
XX.XXX.621
XX.XXX.824
XX.XXX.236
XX XXX.047
XX.XXX.476
XX.XXX.087
XX.XXX.122
XX XXX.135
XX.XXX.823
XX.XXX.334
XX.XXX.647
XX.XXX.335
XX XXX.475
XX.XXX.669
XX.XXX.855
XX XXX.655
XX.XXX.698
XX.XXX.973
XX.XXX.305
XX XXX.365
XX.XXX.680
XX.XXX.545
XX.XXX.689
XX.XXX.047
XX.XXX.929
XX.XXX.644
XX.XXX.630
XX.XXX.881
XX.XXX.206
XX.XXX.380
XX.XXX.285
XX XXX.745
XX.XXX.260

617
598
593
579
575
574
557
555
555
553
545
544
542
540
536
535
522
515
515
515
514
513
506
502
502
499
490
484
481
479
477
471
467
465
461
456
456
456
454
451
448
448
446
443
441
441
439
438
435
433
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Y ASPIRANTES NO INGRESANTES AL CNBA POR NO HABER ALCANZADO
EL MINIMO REQUERIDO EN UNA MATERIA

VILLAFARE RUIZ
HERNANDEZ ARAUJO
SEGOVIA

LLANOS SEGALES
GOMEZ
CALLAMULLO
QUISPE PAUCARA
PACAJE

ROMERO PACHECO
ROIG ARCHE

FOGLIA

ESPINOZA KIRO
CHOQUE HONORIO
SANTILLAN
BAUTISTA MONTAREZ
TITIRICO CONDORI
AGUILAR

Walter Maximiliano

Oscar Ernesto
Elias Nahuel
Camila Mariana
Kiara Valentina
Sofia Anahi
Emanuel Kevin
Madai Dalia
Jenifer Nicole
Carla

Andrea Carolina
Valeria

Damian Alejandro

Guadalupe Morella

Sofia Valentina
Josue Angeles
Erik Mateo
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XX.XXX.318
XX.XXX.301
XX XXX.116
XX.XXX.628
XX.XXX.850
XX.XXX.949
XX.XXX.007
XX.XXX.024
XX.XXX.669
XX.XXX.854
XX XXX.571
XX XXX.735
XX.XXX.568
XX.XXX.495
XX.XXX.858
XX.XXX.324
XX XXX.551

431
431
424
423
422
415
408
401
399
399
398
398
398
365
359
352
322
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